— 1 —

上 海 市 长 宁 区 教 育 局 文 件

长教计〔2025〕28 号

长宁区教育局关于 2025年延安中学
体育中心修缮工程的批复

长宁区教育局基建管理站：

根据长府〔2024〕办字 97 号文件精神，“2025 年延安中学体

育中心修缮工程”纳入 2025 年装修计划。该项目位于上海市长宁

区茅台路 1111 号，装修面积：7440 平方米（对应产证幢号 26 幢，

产证面积：16061.84 平方米）；项目总投资额：353.68 万元，其中

工程费用：298.07 万元，工程建设其他费用：38.77 万元，预备费

用：16.84 万元。主要工作内容：①体育楼一层因更换火灾自动报

警点位破损的天花修复；体育停车场 A 区域地面破损修复。②更

— 2 —

换体育楼一层所有火灾自动报警点位；增加火灾自动报警；地下

车库局部增加灯具点位。③暖通：体育楼四层篮球馆原有空调系

统拆除；体育馆四层篮球馆空调系统重做。资金来源为区财政性

资金。请你站接到批复后立即办理相关手续，确保学校正常使用。

特此批复。

长 宁 区 教 育 局

2025 年 4 月 17 日

长宁区教育局办公室 2025 年 4 月 24 日印发